PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	22 сентября 2014 года № 28/131-СС

с.Сосновка

О внесении изменений в решение

Сосновского сельского Совета народных депутатов

от 17.07.2013 года №19/92-СС
«О представлении сведений о своих расходах,

а также о расходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе в

органах местного самоуправления Сосновского сельского поселения

Ливенского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Орловской области от 13 апреля 2013 года № 1471-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области, и иных лиц их доходам» и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Сосновского сельского поселения Ливенского района,

Сосновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Сосновского сельского Совета народных депутатов от 17.07.2013 года №19/92-СС «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 17.07.2013г. № 19/92-СС пункт 9 исключить.

2. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Глава Сосновского

сельского поселения
	                                    В.В.Зацепилин.